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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 31.07.2023 11:18 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.36.68 Mannschaft KK 100m Auflage Senioren 0

1.36.68 Einzel KK 100m Auflage Senioren 0

1.36.69 Einzel KK 100m Auflage Seniorinnen 0



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 31.07.2023 11:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713188 SSV Mühlen 1919 929,8 Ringe 77 12 1

1709 Boeckenstette, Ralf 311,8
1710 Boeckenstette, Uwe 313,6
1711 Krogmann, Melanie 304,4

2  0713150 SSV Damme 926,5 Ringe 77 11 2

1700 Schraad, Marja 318,0
1701 Hagen, Nicole 300,7
1702 Quebbemann, Heike 307,8

3  0404008 SV Armstorf 1927 926,0 Ringe 72 17 1

1792 Klintworth, Heino 304,4
1793 Stabel, Stefan 307,2
1794 Steffens, Bernd 314,4

4  0713007 SSG Rechterfeld 609,0 Ringe 40 18 2

1731 Podszus, Christian 0,0
1732 Debbeler, Jörg 311,1
1795 Themann, Matthias 297,9

5  0713186 SSV Dinklage 0,0 Ringe

1703 Meis, Holger 0,0
1704 Gröneweg, Andre 0,0
1705 Gröneweg, Silke 0,0



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 31.07.2023 11:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1794 Steffens, Bernd  0404... SV Armstorf 1927 105,4 104,4 104,6 314,4

2 1710 Boeckenstette, Uwe  0713... SSV Mühlen 1919 103,4 105,8 104,4 313,6

3 1606 Junge, Torsten  1100... SV Fredenbeck 1965 105,2 103,5 104,7 313,4

4 10 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 105,0 104,7 103,0 312,7

5 1709 Boeckenstette, Ralf  0713... SSV Mühlen 1919 103,5 103,2 105,1 311,8

6 1796 Hesse, Andre  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 104,5 104,5 102,4 311,4

7 1732 Debbeler, Jörg  0713... SSG Rechterfeld 103,6 103,8 103,7 311,1

8 1721 Kramer, Guido  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 102,5 103,3 104,8 310,6

9 1797 Tietge, Frank  0672... SGi Bleckede 102,0 101,4 105,9 309,3
10 1793 Stabel, Stefan  0404... SV Armstorf 1927 104,0 101,2 102,0 307,2
11 1720 Hillmann, Holger  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 102,7 101,5 101,5 305,7
12 1792 Klintworth, Heino  0404... SV Armstorf 1927 101,3 100,7 102,4 304,4
13 1795 Themann, Matthias  0713... SSG Rechterfeld 100,8 98,9 98,2 297,9



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.69

KK 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 31.07.2023 11:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1700 Schraad, Marja  0713... SSV Damme 105,8 106,0 106,2 318,0

2 1747 Behr, Bianka  1004... SV Blomberg 105,2 103,0 103,9 312,1

3 1707 Henke, Jessica  0713... SSV Lohne 102,7 104,2 104,4 311,3

4 1746 Raberg, Nina  0817... SV Venne 1898 101,7 104,2 103,4 309,3

5 1799 Sennet, Bianca  0672... SGi Bleckede 102,5 103,6 103,0 309,1

6 1702 Quebbemann, Heike  0713... SSV Damme 102,7 102,6 102,5 307,8

7 1711 Krogmann, Melanie  0713... SSV Mühlen 1919 99,3 102,8 102,3 304,4

8 1701 Hagen, Nicole  0713... SSV Damme 100,6 98,1 102,0 300,7


